
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/400/2018 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Tryńcza  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 3,5,6,7  ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm./ w związku art.18 ust.2 pkt 15 oraz 

art.40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j. t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994/, po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Tryńcza, przeznaczonych do 

spożycia na miejscu jak i poza miejscem sprzedaży mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 

50 metrów od obiektów chronionych: 

1) kultu religijnego (kościołów, domów parafialnych, domów zakonnych, kaplic) 

2) szkół, przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych i opiekuńczych 

3) oznakowanych kąpielisk i plaż. 

§ 2. Przez odległość określoną w § 1, należy rozumieć odległość mierzoną najkrótszym ciągiem 

komunikacyjnym pieszych, od głównego wyjścia z punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do 

głównego wejścia na teren obiektu chronionego, bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie 

prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tryńczy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji rady Gminy ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Ładu i Porządku Publicznego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/17/2014 Rady Gminy Tryńcza z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Tryńcza miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tryńcza 

 

 

Stanisław Wielgos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3808


